

Do Zamawiającego wpłynęły pytania do przetargu PN-07-2014

na "Dostawę systemów informatycznych" na które udziela odpowiedzi zgodnie z art.38 Ustawy Pzp.

Pytanie 1

Zestaw 1 (pozycja 1 i 2).

W opisie komputerów widnieje wymóg umieszczenia w nich procesorów taktowanych zegarem 3.3GHz i posiadających co najmniej

15MB pamięci cache oraz warunki ograniczające wybór do komputerów markowych.

Jako że żaden z producentów markowych komputerów jeszcze nie umieścił w swojej ofercie komputerów z

sugerowanymi przez Państwa procesorami Intel Core i7 piątej generacji, warunki techniczne będą spełnione przez

komputery z procesorem klasy Xeon. Koszt samego procesora tego typu to około 6500 zł.

Czy w takiej sytuacji dopuścicie Państwo zaoferowane komputery, których płyta główna nie będzie trwale

oznaczona logiem producenta jednostki centralnej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treści zapisu w SIWZ"

Pytanie 2

Zestaw 2 (pozycja 2). Pozycja 2 jest zatytułowana „Komputer stacjonarny z

dwoma monitorami HD i urządzeniem do podglądu materiałów w technologii 4K.”. W jej opisie nie ma jednak

podanych wymogów dotyczących monitorów i urządzenia 4K. Czy dwie kolejne pozycje specyfikacji Zestawu 2

stanowią opis wymogów do urządzeń z pozycji 2? Innymi słowy: Czy Zestaw 2 zawiera 4 komputery Mac, jeden

komputer stacjonarny, dwa monitory i jedno urządzenie 4K, czy 4 komputery Mac, jeden komputer stacjonarny,

cztery monitory i dwa urządzenia 4K?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisanymi w specyfikacji parametrami przetargu pozycja pierwsza dotyczy 4 komputerów ze zintegrowanym monitorem o podanych w specyfikacji parametrach, oraz jednej stacji roboczej z dwoma monitorami HD i urządzeniem 4K zgodnych z przedstawionymi poniżej parametrami:

Monitory: 2 monitory zewnętrzne - technologia IPS, matryca panoramiczna 16:9; o przekątnej min. 27", o rozdzielczości min. 2560x1440, obsługujące interfejs Thunderbolt, min. 80% przestrzeni kolorów Adobe RGB YMMV, kąt widoczności: 178° w poziomie; 178° w pionie;

(np. taki jak: Apple Thunderbolt Display)

1 Monitor lub telewizor w technologii 4K UHD o przekątnej obrazu min 50" wraz z peryferiami umożliwiającymi podłączenie go do komputera.

(np. taki jak: Samsung UE50HU6900S 50'' LED UHD 200Hz)

Czyli zestaw drugi zawiera 4 komputery ze zintegrowanym monitorem, oraz jednostkę roboczą z dwoma monitorami HD oraz urządzeniem 4K.

Pytanie:

W pkt. 3 SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – w podpunktach 7 i 9 Zamawiający podaje sprzeczne informacje na temat wymaganej gwarancji (12 / 24 miesiące). Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie tego wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający skreśla zapisy pkt 7 SIWZ " Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na oferowany przedmiot zamówienia na warunkach zgodnych z określonymi w opisie przedmiotu zamówienia i wzorze Umowy na okres nie mniejszy niż gwarancja producenta, ale na nie mniej niż 12 miesięcy, licząc od dnia podpisania Protokołu Odbioru".